

## PACHET PRODUSE ALIMENTARE

I.D.: 89458519

---

Data publicarii	14.11.23	Coduri CPV	15800000-6
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.086,58 RON - 1.086,58 RON

---

Descriere: 1. OUA CONSUM CLMX30 SET 1X22,84=22,84 2. 7 DAYS CROISSANT CAISE 60G BUC 20X2,56=51,20 3. 7DAYS DOUBLE VAN CIRESE 80G BUC 20X311=62,20 4. ALMETTE SMANTANA 150G HOCH BUC 5X6,41=32,05 5. ATIFCO OREZ BOB LUNG 1KG BUC 6X5,86=35,16 6. HOCH CASC CLASIC 325G BUC 3X20,63=61,89 7. MEDA MUSCHI FILE AF. FELIAT 100G BUC 5X5,68=28,40 8. NAP LAPTE UHT 1,5% 1L BUC 6X7,15=42,90 9. OL MAZARE 680G BUC 6X540=32,40 10. OL ROSII CUBURI 400G BUC 10X4,94=49,40 11. OL ZARZAVAT CIORBA 720 ML BUC 10X7,51=75,10 12. ROSHEN WAFERS HAZELNUT 72G BUC 44X2,19=96,36 13. ZAHAR ARO 1KG BUC 3X5,31=15,93 14. ZUZU IAURT NATURAL 140G BUC 30X118=35,40 15. BANANE CAL I EC KG 10X6,33=63,30 16. CAROLI SUNCA DIN PULPA DE PORC GASTRO SISSI KG KG 0,80X56,42=45,14 17. CARTOFI NOI CAL I RO KG 10X2,83=28,30 18. CEAPA CAL I RO KF 5X2,83=14,15 19. MERE GOLD CAL I MD KG 3X3,72=11,16 20. PIEPT PUI CONG TV KG 7X27,43=192,01 21. PULPA PORC DEZOSATA - lot: gest45 KG 2X23,76=47,52 22. PULPE PUI SUPERIOARE - lot: gest45 KG 3X14,59=43,77

---